Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 станицы Темижбекская

муниципального образования Кавказский район

                   П Р И К А З

« 02 » октября   2023  года                   №  296  п

                  ст.Темижбекская

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

в МБДОУ д/с № 28

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от

15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»,  решения Совета муниципального образования Кавказский район   № 120 от

26.06.2019г. «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за

плату муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными

управлению образования муниципального образования  Кавказский район», решения

Педагогического совета МБДОУ д/с № 28 от 15.09.2023г. протокол № 1, устава МБДОУ

д/с № 28,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:
№ Наименование

образовательных

услуг

Стоимость

1 занятия

(руб.)

Кол-во

часов в

неделю

Сумма

оплаты за

месяц

(руб.)

Сумма оплаты за курс

обучения

    Кол-во

занятий в

год

Стоимость

1.  Группа «Первые

шаги в математику»

50 1 200 32 1600

2.  Группа «Первые

шаги в математику»

2

50 1 200 32 1600

3.  Группа «Первые

шаги в математику»

3

50 1 200 33 1650

4.  Логопедический

кружок

50 1 200 32 1600

5.  Логопедический

кружок 2

50 1 200 63 3150

6.  Группа «Подготовка

детей к школе»

50 1 200 33 1650

7.  Группа «Подготовка

детей к школе» 2

50 1 200 33 1650

Заведующий  МБДОУ д/с № 28    О.П.Дегтярева

ж

		2023-10-02T09:33:24+0300
	Дегтярева Оксана Павловна
	Я - автор этого документа